Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрации Краснопольского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.06 2014                                                                                                            № 27
с. Краснополье
О разработке плана мероприятий по  исполнению    предложений Контрольно - счётной    палаты Республики Хакасия
По результатам экспертно-аналитического мероприятия «Анализ и оценка состояния собственных доходных потенциалов высокодотационных муниципальных образований (поселений) Республики Хакасия и мер, принимаемых по их повышению» Контрольно-счётной палаты Республики Хакасия в целях мобилизации собственных доходов бюджета муниципального образования Краснопольский сельсовет, руководствуясь статьями 41 , 47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет.
1.
Разработать план мероприятий по исполнению предложений Контрольно-
счётной палаты Республики Хакасия по форме согласно приложению.
2.
Устранить выявленные замечания в срок до 19.06.2014 года.
3.
Мероприятия направить в УФЭ администрации Алтайского района в срок до 27.06.2014 года.
4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Шумкину З.Ф.
Глава Краснопольского сельсовета                                             С.А.Артемьева

Приложение

к распоряжению администрации

Краснопольского сельсовета
                                                                       от     26.06.2014 № 27
План мероприятий по исполнению предложений Контрольно-счётной палаты
Республики Хакасия
	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственный/Исполнитель
	Срок исполнения